⻑野市 PRESS RELEASE

 令和６年６月 14 日

⻑ 野 市 開 発 公 社 の 皆 様 の ご 協 力 を い た だ き 、 教 育 支 援 セ ン タ ー
「SaSaLAND」の中庭に芝生を張りますのでお知らせいたします。

１ 日 時   令和６年６月 25 日(火)

１３時３０分から１４時３０分まで（小雨決行）

２ 場 所   教育支援センターSaSaLAND（長野市七二会己 14-４）

３ 内 容   子どもたちが緑に囲まれた環境の中で、リラックスして過ごせるように、長野

市開発公社様から芝を無償でご提供いただき、同公社の皆様のご協力のも

と、 子ども、保護者、スタッフ等、全員で SaSaLAND の中庭に芝生を張りま

す。

教育委員会事務局 学校教育課 （課⻑）佐久間 清也 （担当）轟 博和

TEL：026-224-5063  FAX：026-224-5086  E−mail：gakukyou@city.nagano.lg.jp

教育支援センター「SaSaLAND」緑化作業のお知らせ

mailto:gakukyou@city.nagano.lg.jp